
 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

Dne 4.9.2017 se konalo jednání Programového výboru MAS POLIČSKO z.s., který doporučil následují projekty 

k financování v rámci Výzvy MAS 1/2017 Programu rozvoje venkova 

SEZNAM ŽÁDOSTÍ O PODPORU VYBRANÝCH K FINANCOVÁNÍ Z ALOKACE VÝZVY 1/2017 PRV MAS POLIČSKO z.s.  

 

FICHE 6 – Rozvoj zemědělského 
podnikání          

pořadí č.j. Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 
realizace 

Celkové výdaje projektu 
vč. DPH 

Výdaje pro stanovení 
dotace Výše dotace 

Pracovní 
místo body 

1. 16/2017 
Ing. Josef 
Dvořák 13556185 Zemědělská technika Telecí         2 299 000,00 Kč         1 900 000,00 Kč         1 140 000,00 Kč  1 49 

2. 10/2017 
AGRONEA a.s. 
Polička 64789471 

Pořízení zemědělských 
strojů 

Polička, 
Pomezí         7 260 000,00 Kč         4 000 000,00 Kč         2 400 000,00 Kč  1 45 

3. 11/2017 
Květná 
zahrada, z.ú. 27005879 Nákup peletovací linky Květná             604 395,00 Kč            499 500,00 Kč            249 750,00 Kč  1 45 

  CELKEM       10 163 395,00 Kč        6 399 500,00 Kč        3 789 750,00 Kč  3   

           

 FICHE 10 – Technika do lesů         

1.  14/2017 Město Polička 277177 
Hydraulický shrnovač 
lesního klestu Pomezí 302 500,00 Kč 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 0 40 

  CELKEM             302 500,00 Kč  250 000,00 Kč          125 000,00 Kč  0   

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

Dne 4.9.2017 se konalo jednání Programového výboru MAS POLIČSKO z.s., který nedoporučil následují projekty 

k financování v rámci Výzvy MAS 1/2017 Programu rozvoje venkova 

SEZNAM ŽÁDOSTÍ O PODPORU NEVYBRANÝCH K FINANCOVÁNÍ Z ALOKACE VÝZVY 2017/1 PRV MAS POLIČSKO z.s.  

 

FICHE 6 – Rozvoj zemědělského 
podnikání         

Pořadí č.j. Název žadatele IČO Název projektu 
Místo 
realizace 

Celkové výdaje 
projektu vč. DPH 

Výdaje pro 
stanovení dotace Výše dotace 

Pracovní 
místo Body 

4. 9/2017 
I.AGRO Oldřiš 
a.s. 25265521 

Modernizace rostlinné 
výroby 

Oldřiš u 
Poličky         2 420 000,00 Kč         2 000 000,00 Kč         1 200 000,00 Kč  0,5 44 

5. 12/2017 
Ing. Jana 
Lipovská 46229761 

Pořízení techniky na 
zpracování půdy Hartmanice             242 000,00 Kč            200 000,00 Kč            120 000,00 Kč  0,25 40 

6. 15/2017 Ing. Oto Lipovský 74395548 
Rekonstrukce skladovací 
haly Hartmanice             992 200,00 Kč            820 000,00 Kč            410 000,00 Kč  0,25 38 

7. 8/2017 Michl Milan 42242606 
Pořízení zemědělské 
techniky Korouhev             484 000,00 Kč            400 000,00 Kč            240 000,00 Kč  0 35 

8. 13/2017 

AGRO VYSOČINA 
BYSTRÉ akciová 
společnost 25250213 

Modernizace 
technického vybavení 
živočišné výroby 

Bystré u 
Poličky         1 452 000,00 Kč         1 200 000,00 Kč            720 000,00 Kč  0 30 

CELKEM         5 590 200,00 Kč         4 620 000,00 Kč         2 690 000,00 Kč  1   

Zdůvodnění nepodpoření 
projektů: 

Všechny projekty, které nebyly vybrány k financování z alokace Výzvy 1/2017 MAS POLIČSKO z.s. splnily min. bodovou 
hranici pro výběr. Alokace F6 na celé období 2014-2020, která je schválena ve finančním plánu strategie MAS činí celkem 
4.478 710Kč, tím tedy nedovoluje, aby byly podpořeny další projekty v seznamu hodnocených projektů, protože by byla 
překročena její celková hranice 4.478 710Kč a finanční požadavky by nebylo možno pokrýt. Proto byly projekty ve F6 na 
pozicích 4.-8. zařazeny do seznamu nevybraných projektů. 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz

